
 
2023 年 2 ⽉ 10 ⽇ 
⼤多喜ガス株式会社 

 
 

⼀宮サービスショップ店舗建て替えに伴う仮店舗への⼀時移転および臨時休業のお知らせ 
 
 

このたび、⼀宮サービスショップ（住所︓⼀宮町⼀宮 3103、経営会社︓有限会社釜屋燃料店）は、建物の⽼朽化 
ならびにお客さまの利便性向上のため、新店舗を建設（現店舗地に建て替え）することとなりました。 

つきましては、下記⽇程で、仮店舗へ⼀時移転して営業させていただきますので、しばらくの間ご不便おかけいたしますが 
何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 
【店舗営業期間のお知らせ】  ※営業時間の変更はありません。 
◇2023 年 3 ⽉  9 ⽇（⽊）まで、現店舗（住所︓⼀宮町⼀宮 3103）にて通常営業しております。 
◇2023 年 3 ⽉ 10 ⽇（⾦）は、現店舗、仮店舗の引越し作業により、終⽇臨時休業とさせていただきます。 
◇2023 年 3 ⽉ 11 ⽇（⼟）より、仮店舗（住所︓⼀宮町⼀宮 3001）にて営業再開いたします。 
仮店舗での営業は、新店舗完成までの期間となります（新店舗完成は、2023 年 10 ⽉上旬頃予定）。 

 
臨時休業中（3 ⽉ 10 ⽇）は、同ショップご利⽤のお客さまからのご⽤命、お問い合わせは、下記店舗が承ります。 
お問い合わせ先︓茂原サービスショップ  TEL.0475-25-2260（詳細はこちら）  

 
店舗案内図 
 

https://www.otakigas.co.jp/service/mobara/

